
Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1030644EF 2021 Pagamento Fattura n.000015-0C1 PA del 28/01/2021
Assistenza Tecnica Informatica anno 202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

880,00 880,00 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MSSPRN63R14G388E NUOVO UFFICIO DI MASSAZZA GEOM. ERNESTO *

Z16318B58C 2021 Pagamento Fattura n.V3-12087 del 06/05/2021 Acquisto
materiale didattico per i Plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

805,52 805,52 13/05/2021 - 16/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 Borgione Centro Didattico srl *

Z1A2F5C0E8 2021 Pagamento Fattura n.7X00240596 del 11/02/2021 Acquisto n.
13 sim complete di saponette per Didattica a  distanz

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1729,96 1729,96 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TIM  S.p.A. *

Z2630815B9 2021 Pagamento Fattura n.2040/210002691 del 05/02/2021 Acquisto
Rilegatrice

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,74 210,74 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO srl *

Z2A3033F7D 2021 Pagamento Fattura n.2040/210000172 del 15/01/2021 Acquisto
Carta A3

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1064,00 1064,00 22/02/2021 - 22/02/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 1 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO srl *

Z2C3033348 2021 Pagamento Fattura n.2021.FD52.FTPA del 27/01/2021 Acquisto
guanti Nitril

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08055800158 DETER S.R.L. *

Z2F2FFCB79 2021 Pagamento Fattura n.000077-0C1 PA del 28/12/2020 Noleggio
fotocopiator Copie a Colori

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

85,17 85,17 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MSSPRN63R14G388E NUOVO UFFICIO DI MASSAZZA GEOM. ERNESTO *

Z3C349193A 2021 RINNOVO CONTRATTO ASSISTENZA PROGRAMMI
GESTIONALI ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2683,00 2683,00 21/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO Software s.r.l. *

Z47306450D 2021 Pagamento Fattura n.000022-0C1 PA del 23/03/2021 Canone
trimestrale posticipato per noleggio Fotocopiatori tutti i plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2772,00 2079,00 01/04/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 2 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

MSSPRN63R14G388E NUOVO UFFICIO DI MASSAZZA GEOM. ERNESTO *

Z48328F086 2021 Pagamento Fattura n.20214E21707 del 06/08/2021  Acquisti
Materiale Sanitario e Strumenti Alunni H ex art. 31 c.1 lett.a DL
41/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5941,26 5941,26 26/08/2021 - 16/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO Spaggiari Parma  S.p.A. *

Z493039B2F 2021 Pagamento Fattura n.8/01 del 22/04/2021 Formazione
Comunicazione Digitale Colangel

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

194,80 194,80 10/05/2021 - 10/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLNRCR89H06B988C COLANGELO RICCARDO MICHELE *

Z4F30CA6B5 2021 Pagamento Fattura n.202/PA del 26/02/2021  Argo Licenza
Pago online web

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 15/03/2021 - 15/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TDSCLD81B26L219J Argo Torino di Todisco Claudio *

Z5C328F008 2021 Impegno per ordine bollini segnaposti 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

325,00 325,00 14/09/2021 - 16/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01439360189 Nuova VIGENGRAF S.a.s. di Campice Monica & C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 3 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6930F8052 2021 Pagamento Fattura n.13/01 del 21/06/2021 Proroga marzo 2021
RPD

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

55,20 55,20 05/07/2021 - 05/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLNRCR89H06B988C COLANGELO RICCARDO MICHELE *

Z77306A940 2021 Pagamento Fattura n.2040/210001924 del 31/01/2021 Materiale
Cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

649,14 649,14 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO srl *

Z7E30F3A7C 2021 Pagamento Fattura n.2021.FD166.FTPA del 30/03/2021
Acquisto materiale igienico sanitario

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1399,96 1399,96 15/04/2021 - 15/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08055800158 DETER S.R.L. *

Z7F3172F30 2021 Pagamento Fattura n.F4202100000180 del 27/04/2021
Acquisto mascherine FFP2

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,00 210,00 10/05/2021 - 10/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01714420344 FOR.ME.SA. srl *

Z8B33BD691 2021 ORDINE MEPA - ACQUISTO BENI PER SANIFICAZIONE CUP
G59J21010960001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3829,62 3829,62 05/11/2021 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 4 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08055800158 DETER S.R.L. *

Z8F3258F47 2021 contratto medico competente e  Impegno per visite al personale
dal mese di luglio 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

178,00 178,00 14/09/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11161550154 A.P. GROUP SRL *

Z9033F551F 2021 Impegno spese postali dal mese di settembre 2021 al mese di
novembre 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

214,26 49,46 16/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. *

Z9C3013054 2021 Pagamento Fattura n.2459/PA del 07/01/2021 Licenze
Applicativi Argo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2170,00 2170,00 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO Software s.r.l. *

ZAE2F5C099 2021 Pagamento Fattura n.52/2021 del 18/03/2021  Acquisto n. 10
Notebook per Didattica Digitale Integrata

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5999,00 5999,00 29/03/2021 - 29/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 5 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01586950550 EXPAND S.R.L. *

ZB0308179F 2021 Pagamento Fattura n.2040/210002692 del 05/02/2021 Acquisto
n. 6 sedie per ufficio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

498,00 498,00 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO srl *

ZB3341A3F9 2021 ORDINE MEPA N.6495254 ACQUISTO  SIM TIM PER
CONNETTIVITA' (DISPOSITIVI SAPONETTE GIA' IN USO)
ART.58 D.L 73

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

890,00 0,00 25/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TIM  S.p.A. *

ZBB319B1E1 2021 Pagamento Fattura n.000039-0C1 PA del 19/05/2021 Acquisto
cartucce stampanti per didattica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

215,00 215,00 24/05/2021 - 24/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MSSPRN63R14G388E NUOVO UFFICIO DI MASSAZZA GEOM. ERNESTO *

ZCE30CB64F 2021 Pagamento Fattura n.2021BENA005001626 del 26/02/2021
Assicurazione Alunni e Personale 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3024,00 3024,00 15/03/2021 - 15/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04124720964 Chubb European Group SE *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 6 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCF3400EBE 2021 ORDINE MEPA 6481621 -ACQUISTO SOFTWARE ARGO
RINNOVO CM4083

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 19/11/2021 - 16/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TDSCLD81B26L219J Argo Torino di Todisco Claudio *

ZD32F3FBCA 2021 Pagamento Fattura n.1PA/2021 del 02/01/2021 Acquisto n. 5
Licenze Software SYMWRITER Alunni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

540,00 540,00 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03977430168 HELPAID S.A.S. *

ZD83403E45 2021 Spesa per servizio di stampa manifesti e brochure open day 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

109,85 109,85 18/11/2021 - 16/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00062210182 Tipografia Moderna di Robbio Pier Carlo & c. s.n.c. *

ZDE2F4DF48 2021 IVA FATT. 967 DEL 18/12/2020 Acquisto Camici al personale
ATA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

875,00 875,00 15/02/2021 - 15/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02036710180 MAUREL S.r.l. *

ZDE2FD1D40 2021 IVA Saldo Fatt. 000073-0C1 Acquisto gruppo continuità per
Server

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

260,00 260,00 15/02/2021 - 15/02/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 7 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MSSPRN63R14G388E NUOVO UFFICIO DI MASSAZZA GEOM. ERNESTO *

ZE1317DEA2 2021 Pagamento Fattura n.455A del 18/05/2021 Acquisto defibrillatore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

819,67 819,67 24/05/2021 - 24/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03779690365 LOW COST SERVICE SRL *

ZE5301B9A9 2021 Pagamento Fattura n.5/01 del 31/01/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

92,00 92,00 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLNRCR89H06B988C COLANGELO RICCARDO MICHELE *

ZED3193A03 2021 Pagamento Fattura n.2602/P del 17/05/2021 Acquisto Facile
Consumo per i Plessi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

194,12 194,12 24/05/2021 - 24/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART S.R.L. *

ZF3310EA0D 2021 Pagamento Fattura n.14/01 del 30/06/2021 Proroga RPD
marzo_giugno 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

313,00 313,00 05/07/2021 - 05/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 8 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

CLNRCR89H06B988C COLANGELO RICCARDO MICHELE *

ZF4303DED8 2021 Pagamento Fattura n.6/01 del 28/02/2021 incarico di
responsabile protezione dei dati proroga al 28/02/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

92,00 92,00 15/03/2021 - 15/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLNRCR89H06B988C COLANGELO RICCARDO MICHELE *

ZF92BC5CE1 2021 Pagamento Fattura n.1/01 del 07/01/2021 svolgimento incarico
di responsabile protezione dei dati anno 202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 22/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLNRCR89H06B988C COLANGELO RICCARDO MICHELE *

ZFA33926C8 2021 Impegno di spese per Contratto di prestazione d'opera per
sportello ascolto - psicologo scolastico a.s. 2021/22 - periodo da
dicembre 2021 a giugno 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4000,00 0,00 03/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02229970187 BALETTI FRANCESCA *

Z772EFB066 2020 Pagamento Fattura n.000481PA del 31/10/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

266,00 84,00 30/11/2020 - 15/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11161550154 A.P. GROUP SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 9 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z802B43D0C 2020 Pagamento Fattura n.000020-0C1 PA del 30/03/2020 Canone
fotocopiatrici 1° trimestre 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2772,00 693,00 20/04/2020 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MSSPRN63R14G388E NUOVO UFFICIO DI MASSAZZA GEOM. ERNESTO *

Z842B42A84 2020 Pagamento Fattura n.8720047907 del 20/04/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

229,67 215,63 22/04/2020 - 21/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. *

ZBC2E7FBAA 2020 B.O. N. 5733711 DEL 28/9/2020 ex art. 231 D L 34/2020
Acquisto n. 14 Notebook per potenziamento didattica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7550,62 7550,62 28/09/2020 - 15/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05773090013 ITD SOLUTIONS S.P.A. *

ZC52EABA25 2020 Pagamento Fattura n.000468PA del 27/10/2020 Visita medica a
dipendenti con uscita del nmedic

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

212,00 56,00 30/11/2020 - 27/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11161550154 A.P. GROUP SRL *

Z4B1B27800 2017 LIQUIDAZIONE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4000,00 800,00 17/10/2017 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 10 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02113530345 CASSA DI RISPARMIO DI PARMA E PIACENZA *
02886650346 Credit Agricole Italia S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 VALLE LOMELLINA (PV) C.F. 91003790184 C.M. PVIC80700X

Pag. 11 di 11


